
執行日：令和６年３月１３日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎２階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00 区画線設置・補修（６－１）工事 塗装 青森市西部地区 4,983,000 道路維持課 令和6年5月31日

10:20 区画線設置・補修（６－３）工事 塗装 青森市南部地区 4,983,000 道路維持課 令和6年5月31日

10:40 区画線設置・補修（６－４）工事 塗装 青森市東部地区 4,983,000 道路維持課 令和6年5月31日

11:00 区画線設置・補修（６－２）工事 塗装 青森市中部地区 4,972,000 道路維持課 令和6年5月31日

11:20
橋梁補修詳細設計（６－１）業
務委託

土木関係建
設コンサル
タント

青森市浜館二丁目　地内
外

12,012,000 道路建設課 令和7年3月28日

令和5年度入札日程（３月分）　


